
ORĘDZIE
His Serene Highness Marcin Gustav, with God Will Sovereign and The Ruler of the Monarchy Christian Intermarium

z dnia 19 listopada 2020
Do  Chrześcijańskich  Międzymorzan  i  przyszłych  Chrześcijańskich

Międzymorzan przesyłam życzenia szczęścia z okazji święta suwerenności.

Minęły  już  cztery  lata  od  kiedy  otrzymaliśmy w Licheniu  z  rąk  Jego
Ekscelencji  Księdza  Biskupa  Adama  Rośka  Dekret  Katolickiego  Kościoła
Narodowego  w  Polsce  wyrażający  w  jednostronnej  formie  uznanie  praw
międzynarodowych  Chrześcijańskiego  Międzymorza.  (skan  dokumentu
http://www.mofa.gov.ist/statement-of-the-monarchy-christian-intermarium-23-
04-2018/ ). Dziękujemy Katolickiemu Kościołowi Narodowemu w Polsce za ten
ważny  dokument  i  prosimy  wszystkich  o  modlitwę  za  zdrowie  dla  Jego
Ekscelencji Księdza Biskupa Adama Rośka. 

 W  2019  rozpoczęliśmy  proces  budowania  swoistego  konglomeratu
instytucji  i  organizacji  działających  na  rzecz  realizacji  misji  i  celów
Chrześcijańskiego Międzymorza.  Powołaliśmy Bank Żywności w Piszu, który
aktywnie  działa  w  sferze  pomocy  charytatywnej,  zapraszam  do  śledzenia
aktualności  na  stronie  www  Banku  www.bankzywnosci.pisz.pl i  FB  Banku.
Dzięki wielkiej zasłudze Skartabellata Leszka Mączyńskiego kilka tygodni temu
została  wydana  decyzja  przez  Prezydenta  Częstochowy  o  wpisie  Instytutu
Chrześcijańskiego  Międzymorza  w  Częstochowie  do  ewidencji  prowadzonej
przez  Prezydenta  Miasta  Częstochowy  (Zaśw.  Nr  ED.4430.8.2020,  z  dnia
1.10.2020). Instytut w najbliższych miesiącach rozwinie działalność edukacyjną
skierowaną  do  najmłodszych,   a  tym  samym  będzie  realizował  kolejny  cel
Chrześcijańskiego Międzymorza, tj. kształcenie przyszłej elity. Instytut oprócz
roli edukacyjnej ma być także formalnie działającym źródłem opiniotwóczym
dla naszego środowiska.   
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 Chrześcijańskie  Międzymorze  jest  wciąż  nie  zapisaną  tablicą  i
zapraszamy osoby, które chcą zmieniać otaczającą rzeczywistość. Wielokrotnie
podkreślaliśmy, że naszym celem nie jest działalność polityczna czy partyjna.
Dzielenie, które jest wpisane w demokracje partyjną nie wytworzy elity a może
to zrobić tylko takie środowisko jak nasze.

W  ostatnich  tygodniach  widzieliśmy  atak  na  kościoły  i  ludzi  wiary.
Jesteśmy  apolityczni  i  kwestie  ideologii  oraz  słuszności  argumentów
zostawiamy wyborcom, natomiast naszym obowiązkiem jest obrona kościołów i
miejsc  świętych.  Owi  napastnicy  nie  zwracają  uwagi,  czy  dany  kościół  jest
Rzymskokatolicki  czy  Starokatolicki  dla  przykładu,  środowiska  te  chcą
systemowego  zlikwidowania  kościołów  i  całkowitej  eliminacji  etyki
chrześcijańskiej z życia publicznego. Zatrzymanie ateizacji i laicyzacji w Polsce
i  Europie  środkowej  to  nasza  misja,  bez  chrześcijaństwa,  bez  kościołów nie
będzie Chrześcijańskiego Międzymorza. 

Sytuacja polityczna, ciągłe protesty przekształcające się w zamieszki będą
zmierzały do brutalizacji  działań organów ścigania,  uczulam aby nie dać się
wmanewrować  w  te  sytuacje.  Zalecam  większą  naszą  konsolidację  jako
wspólnoty chrześcijańskiej, budowanie parasolu ochronnego dla nas i naszych
najbliższych, stworzenie funduszu na wypadek sytuacji prawnych. 

Dziękuje  wszystkim  za  wytężoną  prace  przy  realizacji  misji
Chrześcijańskiego Międzymorza. Życzę sukcesów na najbliższy rok. 


		2020-11-19T19:40:59+0100




